Canon  
Gangrensis  
V

[In synodo Niceno capitulum LVI]  
*Canonem hunc non laudat codex G,  
sed uide epitomen Hispanam col b*

Canon  
Gangrensis  
III

In synodo Niceno capitulum LVII  
Si quis spernit presbyterum  
uxorem habentem, et dicat quia  
non oportet eum offerre, et de  
manus eius non accipiat; anathema  
5 sit.

Canones  
Gangrenses  
VI VII VIII

[In synodo Niceno capitula LVIII  
LVIII]  
*Horum canonum neque apud G neque  
in epitome Hispana exstat ulla men-  
tio; unum tamen e tribus uidetur  
interpretatio nostra omittere*

Canon  
Gangrensis  
VIII

In synodo Niceno capitulum LX  
Si quis uirginitatem suam cus-  
todit et abstinet spernens nuptias  
suas tantum, et non ideo quod  
sanctum et bonum sit uirginitas;  
5 anathema sit.

G LVII In synodo Niceno capitulum LVII (sc  
post Nicaenos Ancyritanos Neocaesarienses,  
uide supra pp 1 2) scripsi: In Nic cap LVII  
G (fol 23 b). de titulo Niceno uide supra  
pp 3 4  
1. prbrm G

LX In synodo Niceno capitulum LX:  
In senodo Niceno cap LX G (fol 31 b)  
2. et G: fortasse legendum aut cum Gr η  
3. non ideo conieci e Gr και μη δι' αυτò τó:  
cum fide eo G: mirum quod corruptela  
ut uid similis inuenitur apud Prisc, uide  
p 157, can viiii l 4 4. sanctum et:  
sanctum est et G

## Eiusdem epitome Hispana

LXXV Si quis manducauerit sine san-  
guine, non maculatum neque offo-  
catum, cum reuerentia et fede, et  
iudicauerit aliquis, anathima sit.

LXXVI Qui spernit domum Dei, ana-  
thima sit.

LXXVII Si quis custodit uirginitatem  
suam [et] spernit nuptias, anathima  
sit.

LXXV: LXXVI Z; numerum om U, ita ut hic U Z h  
titulus praecedenti coniungatur 1. sene  
Z 2. magulatum ut uid U macolatum Z  
nequae Z offocatum U Z, uide Rönsh  
Itala und Vulgata p 195 et Forcellini-de  
Vit sub uoce (Tert. de idol. 24; Cypr. ep  
lv § 13; S. Marc. iv 7 cod l et Vulgatae  
cod M, iv 19 cod c): suffocatum h 3.  
fede (sc fide) U Z: fide h 4. ana-  
thema Z

LXXVI: LXXV U LXXVII Z 1. spernit h:  
expernit Z sperne U<sup>2</sup>\*\*perne U\* donum  
h anathema Z

LXXVII: LXXVI U LXXVIII Z 1. custodit  
Z: costode U custoditur h uirgini-  
tatem U h cum Gall: uirginem Z (cf I Cor  
vii 37) 2. et h: om U Z spernit  
Z h: spernit in ras U anathema Z

## I

## Interpretatio Gallica

Canones  
Gangrenses  
X XI XII  
XIII XIII  
XV XVI XVII  
XVIII

[In synodo Niceno capitula LXI-LXVII]  
*Horum omnium capitulorum, scilicet  
canonum Gangrensi-um X-XVIII,  
nulla fit apud cod G mentio :  
canonum XIII XIII XVI XVII inuenies  
in col b epitomen, ceterorum uidetur  
interpretatio nostra duos exhibuisse  
duos omisisse*